
Secretaria do Conselho de Curadores - Concur <sec.concur@ufvjm.edu.br>

Proposta de calendário de reuniões do Conselho de Curadores 2026
1 mensagem

Secretaria do Conselho de Curadores - Concur <sec.concur@ufvjm.edu.br> 4 de fevereiro de 2026 às 13:43
Para: Josiane Magalhaes Teixeira <josiane.teixeira@ufvjm.edu.br>, Angelica Oliveira de Araujo <angelica.araujo@ufvjm.edu.br>, Marcos Rogério Alves Bala Cintra
<marcoscintra@ufvjm.edu.br>, Silas Silva Santana <silas.santana@ufvjm.edu.br>, Welyson Tiano dos Santos Ramos <welyson.ramos@ufvjm.edu.br>, Aline Alberti Morgado
<aline.morgado@ufvjm.edu.br>, Alexandre Gutenberg <alex.gutenberg@ict.ufvjm.edu.br>, Rogério Alexandre Alves de Melo <rogerio.melo@ufvjm.edu.br>, Santusia Nunes
Rabelo <santusia@ufvjm.edu.br>, Marcelo Henley Lins <marcelo.lins@ufvjm.edu.br>, Carlos Alexandre Oliveira de Souza <carlos.souza@ict.ufvjm.edu.br>, Antônio Carlos Telau
<antonio.telau@ufvjm.edu.br>, Elton Diego Bonifácio <elton.bonifacio@ufvjm.edu.br>, Cheyenne Alves Fonseca <cheyenne.fonseca@ufvjm.edu.br>, Frederico Salomão Ataíde
<frederico.ataide@ufvjm.edu.br>, Emerson Bastos <emersonbastos@ufvjm.edu.br>, Anderson Jose Ferreira <anderson.ferreira@ufvjm.edu.br>, Paulo Celso Prado Telles Filho
<paulo.telles@ufvjm.edu.br>, Marcos Xavier Silva <marcos.xavier@ufvjm.edu.br>, Nolmar Melo de Souza <nolmar.melo@ufvjm.edu.br>, Angellica Pereira de Almeida
<angellica.almeida@ufvjm.edu.br>, Luiz Cláudio Mesquita de Aquino <luiz.aquino@ufvjm.edu.br>, André Medeiros de Andrade <andre.medeiros@ufvjm.edu.br>, "Carlos Henrique
Alexandrino (S)" <carlos.alexandrino@ufvjm.edu.br>, Gustavo Gazzola de Lima <gustavo.gazzola@ufvjm.edu.br>, Kattiana Fernandes Constantino
<kattiana.constantino@ufvjm.edu.br>, Marcelo Ferreira Rego <marcelo.ferreira@ufvjm.edu.br>, Davidson Afonso de Ramos <davidson.ramos@ufvjm.edu.br>, Simone de Paula
dos Santos <simone.s@ufvjm.edu.br>, Ricardo da Silva Sobreira <ricardosobreira@ufvjm.edu.br>

Senhores conselheiros, boa tarde! 

De ordem do presidente do Conselho de Curadores, o senhor  Carlos Henrique Alexandrino, encaminho previsão de datas para as reuniões do concur, para o ano de 2026,
conforme documento em anexo.

Atenciosamente, 
Luiza Cristina Damasceno 

Secretaria dos Conselhos da UFVJM.
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